
 COMUNE DI GESUALDO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

Settore  Tributi - S.U.A.P. - Istruzione - C.E.D. - Servizi Sociali - Cultura – Turismo 
( SETTORE 04 ) 

E-mail: tributi@comune.gesualdo.av.it - PEC: tributigesualdo@pec.it  
Via Municipio - 83040 Gesualdo (AV) - Tel. 0825401950 - C.F. 81001430644 

 
 

 

 

COPIA 
Determinazione del Responsabile del Servizio 

 
Registro Generale 

 
N. 368 

 
30-05-2024 

Registro Interno 
N. 114  del 30-05-2024 

Codice Univoco per fatturazione elettronica: CET5QH 
Oggetto: Annullamento procedura per l'affidamento del servizio di somministrazione 
alimenti e bevande (aperitivi e apericena) nel Castello - periodo 16/06/2024 - 16/09/2024, 
per cantiere lavori interessante il lato giardini del Castello. 

 
Il Responsabile del Servizio 

 DATO atto: 
 che il sottoscritto, nominato <<Responsabile di Settore connesso ai servizi: Tributi – SUAP –– Sport – Istruzione – 
Politiche Sociali – Ced >>, con la conseguente attribuzione delle funzioni gestionali previste dall’art. 107, comma 3, del Decreto 
Legislativo nr. 267/2000, è legittimato ad emanare il presente atto; 

che nell’adozione del presente provvedimento non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla normativa 
vigente, con particolare riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione; 
 che non si trova in conflitto di interesse in relazione all’oggetto, con riferimento alla vigente, in particolar modo con quella 
relativa alla prevenzione della corruzione; 
Richiamata la propria determina nr. 106 del 17/05/2024 (R.G. 335), con la quale è stato 
dato avvio alla procedura negoziata ai sensi degli artt. 187 e 76 del D.Lgs. 36/2023, per 
l’affidamento del servizio somministrazione aperitivi e apericena nel giardino del Castello 
dal 16/06/2024 al 16/09/2024; 
 
Dato atto che per le vie brevi la ditta appaltatrice dei lavori di completamento della 
ristrutturazione del maniero, ha comunicato che a breve avvierà il cantiere nel giardino del 
Castello con posizionamento ponteggi, tanto al fine di provvedere ai lavori  lato della 
struttura confinante con lo stesso giardino; 
 
Considerato, quindi, che non sarà più idonea l’area per la somministrazione di alimenti e 
bevande; 
 
Ritenuto, quindi annullare la dianzi procedura finalizzata all’affidamento del servizio di che 
trattasi; 
 

DETERMINA 
 

Per i motivi esposti in proemio, provvedere ad annullare la procedura negoziata ai sensi 
degli artt. 187 e 76 del D.Lgs. 36/2023. Infatti l’art. 187, per l’affidamento del servizio 
somministrazione aperitivi e apericena nel giardino del Castello dal 16/06/2024 al 
16/09/2024; 
 
Di disporne la pubblicazione della presente sul sito istituzionale del Comune di Gesualdo e all’Albo 
Pretorio per nr. 15 giorni consecutivi; 
 
 
 
Il Responsabile del Procedimento 

mailto:tributi@comune.gesualdo.av.it
mailto:tributigesualdo@pec.it


 COMUNE DI GESUALDO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

Settore  Tributi - S.U.A.P. - Istruzione - C.E.D. - Servizi Sociali - Cultura – Turismo 
( SETTORE 04 ) 

E-mail: tributi@comune.gesualdo.av.it - PEC: tributigesualdo@pec.it  
Via Municipio - 83040 Gesualdo (AV) - Tel. 0825401950 - C.F. 81001430644 

 
 

 

 

 f.to    D'Amelio   Vincenzo  
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
             D’Amelio Vincenzo 
             Firma apposta digitalmente 

  
  

mailto:tributi@comune.gesualdo.av.it
mailto:tributigesualdo@pec.it


 COMUNE DI GESUALDO 
PROVINCIA DI AVELLINO 

Settore  Tributi - S.U.A.P. - Istruzione - C.E.D. - Servizi Sociali - Cultura – Turismo 
( SETTORE 04 ) 

E-mail: tributi@comune.gesualdo.av.it - PEC: tributigesualdo@pec.it  
Via Municipio - 83040 Gesualdo (AV) - Tel. 0825401950 - C.F. 81001430644 

 
 

 

 

 
VISTO DI ESECUTIVITA’ 

(AI SENSI DELL’ART. 151, COMMA 4, DEL DECRETO LEGISLATIVO 18/08/2000, N. 267) 
 
    Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria con imputazione ai seguenti interventi: 
_____________________; ___________________. 
 
Gesualdo, lì                                              
                                                                    Il Responsabile del Servizio Finanziario 
                                                                          f.to dott.ssa Trunfio Rosapina 
                                                                                                                                                                                         
            
 
 
 
La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti, viene pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente 
per quindici giorni consecutivi. 
 
Pubblicazione Nr. …….……./……….. 
                                                                                           F.to - L’Addetto alla Pubblicazione 
                                                                                   
Data            
 
 
 
 

AUTENTICA DI COPIA 
 
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 
 
Data            

Il Responsabile del Settore Tributi-Suap-Istruzione-Ced-Servizi Sociali 
(D’Amelio Vincenzo) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:tributi@comune.gesualdo.av.it
mailto:tributigesualdo@pec.it

		2024-05-30T13:45:51+0000
	IT
	Vincenzo D'Amelio




